

**Årsredovisning**  
för  
**Petterssons Alltjänst i Dalarna AB**  
556804-6113

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Stig Pettersson , Styrelseledamot  
2025-03-31

Styrelsen för Petterssons Alltjänst i Dalarna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget utför tjänster inom bygg, grönyteskötsel och städtjänster. Verksamheten startade sin verksamhet i Borlänge 2010.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har ökat med 38% pga. större och fler uppdrag.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	8 447	6 099	6 186	5 107
Resultat efter finansiella poster	2 082	573	620	407
Soliditet (%)	63,0	69,8	68,9	56,4

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 548 222	450 640	<b>2 048 862</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		<b>-250 000</b>
Balanseras i ny räkning		450 640	-450 640	<b>0</b>
Årets resultat			1 735 483	<b>1 735 483</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 748 862</b>	<b>1 735 483</b>	<b>3 534 345</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 748 863
årets vinst	1 735 483
	<b>3 484 346</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas (5 000 kronor per aktie) i ny räkning överföres	2 500 000
	984 346
	<b>3 484 346</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		8 446 504	6 098 732
Övriga rörelseintäkter		768 470	24 588
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 214 974</b>	<b>6 123 320</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-4 846 356	-3 020 359
Övriga externa kostnader		-761 429	-765 350
Personalkostnader	2	-1 405 848	-1 657 021
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-117 479	-100 016
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 131 112</b>	<b>-5 542 746</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 083 862</b>	<b>580 574</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		607	1 773
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 210	-9 072
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 603</b>	<b>-7 299</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 082 259</b>	<b>573 275</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		105 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>105 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 187 259</b>	<b>573 275</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-451 776	-122 635
<b>Årets resultat</b>		<b>1 735 483</b>	<b>450 640</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	0	837 245
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	348 875	375
Inventarier, verktyg och installationer	5	57 333	73 333
Övriga materiella anläggningstillgångar	6	168 460	239 480
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>574 668</b>	<b>1 150 433</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>574 668</b>	<b>1 150 433</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 602 566	555 793
Övriga fordringar		0	48 476
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		606 775	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		81 327	248 428
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 290 668</b>	<b>852 697</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 744 179	1 051 207
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 744 179</b>	<b>1 051 207</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 034 847</b>	<b>1 903 904</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 609 515</b>	<b>3 054 337</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		1 748 863	1 548 222
Årets resultat		1 735 483	450 640
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 484 346</b>	<b>1 998 862</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 534 346</b>	<b>2 048 862</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	105 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>105 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	22 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>22 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	49 200
Leverantörsskulder		819 827	381 815
Skatteskulder		306 170	0
Övriga skulder		211 958	361 285
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		737 214	86 175
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 075 169</b>	<b>878 475</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 609 515</b>	<b>3 054 337</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Bilar och andra transportmedel	5-8 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	4

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	857 412	857 412
Försäljningar/utrangeringar	-857 412	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>857 412</b>
Ingående avskrivningar	-20 167	-1 551
Försäljningar/utrangeringar	34 126	
Årets avskrivningar	-13 959	-18 616
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-20 167</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>837 245</b>
Taxeringsvärden mark	582 000	582 000
	<b>582 000</b>	<b>582 000</b>
Bokfört värde byggnader	0	485 100
	<b>0</b>	<b>485 100</b>

#### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	370 180	547 911
Inköp	365 000	
Försäljningar/utrangeringar		-177 731
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>735 180</b>	<b>370 180</b>
Ingående avskrivningar	-369 805	-534 523
Försäljningar/utrangeringar		177 731
Årets avskrivningar	-16 500	-13 013
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-386 305</b>	<b>-369 805</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>348 875</b>	<b>375</b>

#### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	170 000	90 000
Inköp		80 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>170 000</b>	<b>170 000</b>
Ingående avskrivningar	-96 667	-90 000
Årets avskrivningar	-16 000	-6 667
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-112 667</b>	<b>-96 667</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>57 333</b>	<b>73 333</b>

#### Not 6 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 606 723	1 467 223
Inköp		139 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 606 723</b>	<b>1 606 723</b>
Ingående avskrivningar	-1 367 243	-1 305 523
Årets avskrivningar	-71 020	-61 720
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 438 263</b>	<b>-1 367 243</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>168 460</b>	<b>239 480</b>

### Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 0 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut		22 000
		<b>22 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut		49 200
		<b>49 200</b>

### Not 8 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	450 000	450 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

### Not 9 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	630 000	630 000
Fastighetsinteckning		340 000
	<b>630 000</b>	<b>970 000</b>

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Stig Pettersson*  
Stig Pettersson

2025-03-28

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-28

*Martin Råman*  
Martin Råman  
Auktoriserad revisor
